Integrated linear LED wall light - 13W - 60cm -

IP20

Ref.LN1578-60-N

Tato nastenna lampa ma jednoduchy a moderny dizajn a je vyrobena z hlinika vysokej kvality. Vydava difizne a
homogénne svetlo v teplom bielom téne, vdaka svojmu integrovanému LED osvetleniu. Ma vykon 13 W.
Odporucame umiestnit tento svietidlo do obyvatel'nych priestorov, ako st obyvacia izba, jedalen, spaliia alebo

vstupna hala, aby sa vytvorili najizasnejsie efekty.

Product data

Certifikaty

CRI

Zaruka

IP

Kelvin (K)

Lumeny (Lm)

Material

Montaz

Vykon (W)

Nominalne napatie (V)

Toén

lof2

CE, ROHS
80-85
3roky

IP20

3000

1235

Hlinik

Plocha

13

220-240V AC
Tepla biela




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

LN1578-60-N



	Integrated linear LED wall light - 13W - 60cm - IP20
	Ref. LN1578-60-N
	Product data
	Product variants


